Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 218/2024

  Sanharó, 21 de junho de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente estamos encaminhando o Projetos de Lei 028/2024, que dispõe

sobre a Denominação do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), devidamente votado e

aprovado por este Poder Legislativo, para ser sancionado pelo Exmo. Senhor Prefeito do

Município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/